1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

EDITAL DE INTIMAÇÃO 13/09/2024

                             Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da Lei 9.492/97, que o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o

prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO, os títulos
com as seguintes características:

Protocolo: 311958/2024
Devedor: ACAO EXECUTIVA ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTO - CPF/CNPJ: 09.344.459/0001-87

Protocolo: 312058/2024
Devedor: ADONAY MARCAL DE SOUZA - CPF/CNPJ: 614.642.102-25

Protocolo: 312050/2024
Devedor: ALDEMAR ARGOLA MAIA - CPF/CNPJ: 045.085.802-20

Protocolo: 312059/2024
Devedor: ALEXSON CLEY FROTA NEVES - CPF/CNPJ: 672.402.672-53

Protocolo: 312006/2024
Devedor: AMANDA OLIVEIRA AMORIM - CPF/CNPJ: 53.615.210/0001-50

Protocolo: 312033/2024
Devedor: ANA MARIA ARAUJO DE SOUZA 69470596234 - CPF/CNPJ: 30.126.231/0001-07

Protocolo: 312051/2024
Devedor: ANGELA MARIA MOREIRA DE AZEVEDO - CPF/CNPJ: 391.065.432-00

Protocolo: 312057/2024
Devedor: ANILTON BATISTA BRITO - CPF/CNPJ: 412.398.732-04

Protocolo: 311963/2024
Devedor: ANTONIO CARNAUBA ARAGAO IMPORTACAO E EXPORTAC - CPF/CNPJ: 01.673.307/0001-16

Protocolo: 312037/2024
Devedor: ANTONIO DE MOURA -ME - CPF/CNPJ: 07.466.397/0001-50

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 13/09/2024 - 13:00 Pagina 1

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 312065/2024
Devedor: ANTONIO LUIZ DE CASTRO MOURA - CPF/CNPJ: 112.910.012-04

Protocolo: 311970/2024
Devedor: ARILSON SILVA DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 216.720.672-00

Protocolo: 311971/2024
Devedor: ARILSON SILVA DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 216.720.672-00

Protocolo: 311976/2024
Devedor: AURICELIO OLIVEIRA DA SILVA - CPF/CNPJ: 653.048.532-53

Protocolo: 311951/2024
Devedor: AUTO POSTO PARATI LTDA - CPF/CNPJ: 34.697.730/0001-05

Protocolo: 311952/2024
Devedor: AUTO POSTO PARATI LTDA - CPF/CNPJ: 34.697.730/0001-05

Protocolo: 311956/2024
Devedor: AUTO POSTO PARATI LTDA - CPF/CNPJ: 34.697.730/0001-05

Protocolo: 312052/2024
Devedor: AZENALDO MAIA DE LIMA - CPF/CNPJ: 079.123.742-72

Protocolo: 311972/2024
Devedor: B. C. LEITE - CPF/CNPJ: 20.775.702/0001-54

Protocolo: 311983/2024
Devedor: CAROLINE DE BARROS CARVALHO - CPF/CNPJ: 29.570.093/0001-71

Protocolo: 312066/2024
Devedor: CHEILA OLIVEIRA REBOUCAS - CPF/CNPJ: 617.573.492-00

Protocolo: 312020/2024
Devedor: CIRCUITOS ENGENHARIA LTDA - CPF/CNPJ: 21.366.809/0001-01

Protocolo: 312021/2024
Devedor: CIRCUITOS ENGENHARIA LTDA - CPF/CNPJ: 21.366.809/0001-01

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 13/09/2024 - 13:00 Pagina 2

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 312067/2024
Devedor: CLARA AGUIERRE PUMA - CPF/CNPJ: 435.231.882-53

Protocolo: 312005/2024
Devedor: CLAUDEVAM F SOUSA ME - CPF/CNPJ: 34.703.553/0001-22

Protocolo: 312042/2024
Devedor: CLEUTON DA SILVA FURTADO 00557813220 - CPF/CNPJ: 27.647.716/0001-31

Protocolo: 312068/2024
Devedor: CRISPIM DA COSTA SOARES - CPF/CNPJ: 058.637.672-00

Protocolo: 312044/2024
Devedor: CYNARA REIS NOGUEIRA ESPINDOLA - CPF/CNPJ: 11.715.192/0001-39

Protocolo: 312069/2024
Devedor: DENIS CARLOS PAULINO SOLON - CPF/CNPJ: 643.965.172-20

Protocolo: 312053/2024
Devedor: ELAINE CRISTINA CAMILO GONCALVES - CPF/CNPJ: 359.385.442-20

Protocolo: 311973/2024
Devedor: ELENILDA DO NASCIMENTO RODRIGUES - CPF/CNPJ: 19.285.926/0001-07

Protocolo: 312013/2024
Devedor: EMBRYONORTE SERVICOS DE INSEMINACAO A - CPF/CNPJ: 34.651.495/0001-30

Protocolo: 312017/2024
Devedor: EMBRYONORTE SERVICOS DE INSEMINACAO A - CPF/CNPJ: 34.651.495/0001-30

Protocolo: 312025/2024
Devedor: EPOCA DECORACOES LTDA - CPF/CNPJ: 03.094.960/0001-56

Protocolo: 311999/2024
Devedor: ERISMAR FERREIRA DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 835.662.361-87

Protocolo: 312054/2024
Devedor: ERIVAN FRANCISCO AMARO AMASIFUEN - CPF/CNPJ: 340.227.912-68

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 13/09/2024 - 13:00 Pagina 3

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 311957/2024
Devedor: F. MARTINS CHAVES LTDA - CPF/CNPJ: 33.044.344/0001-51

Protocolo: 312036/2024
Devedor: FRACISCO SILVA SOBRINHO - CPF/CNPJ: 015.282.042-63

Protocolo: 312001/2024
Devedor: GILDSON JOSE CORREIA PINTO - CPF/CNPJ: 359.223.112-04

Protocolo: 312055/2024
Devedor: GLAUCO DE ARAUJO CASTRO - CPF/CNPJ: 051.612.902-34

Protocolo: 312056/2024
Devedor: IVO CARNEIRO FILHO - CPF/CNPJ: 443.891.242-34

Protocolo: 312043/2024
Devedor: J DLR D OLIVEIRA LTDA - CPF/CNPJ: 50.144.654/0001-67

Protocolo: 311974/2024
Devedor: J.G.CEZAR - CPF/CNPJ: 15.539.269/0001-18

Protocolo: 311980/2024
Devedor: JANIO TEIXEIRA PINHEIRO - CPF/CNPJ: 095.798.342-53

Protocolo: 311946/2024
Devedor: JOEL NOBRE DE LIMA - CPF/CNPJ: 465.305.762-15

Protocolo: 311947/2024
Devedor: JOEL NOBRE DE LIMA - CPF/CNPJ: 465.305.762-15

Protocolo: 311995/2024
Devedor: M. C. DE CARVALHO - CPF/CNPJ: 01.798.443/0001-32

Protocolo: 311977/2024
Devedor: MANOEL DA SILVA LIMA - CPF/CNPJ: 216.885.672-91

Protocolo: 311949/2024
Devedor: MARCOS VINICIUS DIGIGOV SANTANA - CPF/CNPJ: 917.648.901-91

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 13/09/2024 - 13:00 Pagina 4

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 312061/2024
Devedor: MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA LIMA - CPF/CNPJ: 233.205.672-68

Protocolo: 311978/2024
Devedor: MELO CONSULTORIA, ASSESSORIA E CONTABILIDADE - CPF/CNPJ: 34.522.261/0001-93

Protocolo: 311948/2024
Devedor: MICHEL MACEDO DE MATTOS - CPF/CNPJ: 100.131.797-13

Protocolo: 311984/2024
Devedor: NORTE CORRESPONDENTE LTDA - CPF/CNPJ: 09.457.353/0001-90

Protocolo: 312062/2024
Devedor: ODETE ALMEIDA DE BRITO - CPF/CNPJ: 360.698.842-72

Protocolo: 311990/2024
Devedor: RADIO E TELEVISAO UNIAO LTDA - CPF/CNPJ: 03.604.139/0001-32

Protocolo: 312000/2024
Devedor: RENTMAQ - ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA - CPF/CNPJ: 13.217.685/0001-74

Protocolo: 312063/2024
Devedor: RICARDO ABDON DE SOUZA ROCHA - CPF/CNPJ: 339.604.102-04

Protocolo: 312049/2024
Devedor: WENALDI SANTANA DE LIMA - CPF/CNPJ: 28.013.528/0001-14

Por não ter sido possível encontrar os responsáveis acima, pelo presente ficam eles intimados para até a data do
vencimento acima especificada, comparecerem a este Cartório, a fim de efetuar o pagamento ou alegar as razões por que

não o fazem, sob pena de protesto. Esta intimação não é dirigida aos respectivos avalistas.
Este cartório nao entra em contato via telefonica ou e-mail com os devedores afim de solicitar pagamento.

Previna-se contra fraudes, em caso de dúvida compareça imediatamente ao cartório.

RIO BRANCO-AC, 13 de setembro de 2024.

___________________________________________
 Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã interina

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 13/09/2024 - 13:00 Pagina 5

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

.

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 13/09/2024 - 13:00 Pagina 6